[image: image1.png]

Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	12.07.2023
	№
	51-ра

п. Сентябрьский

Об инвентаризации бесхозяйного имущества

 В целях выявления и признания бесхозяйного имущества на территории сельского поселения Сентябрьский, контроля за сохранностью имущества, находящегося на территории сельского поселения Сентябрьский:

1. Провести инвентаризацию инфраструктуры жилищно-коммунального хозяйства расположенного на территории сельского поселения Сентябрьский.

2. Утвердить комиссию по инвентаризации бесхозяйного имущества на территории сельского поселения Сентябрьский.

3. Сроки проведения инвентаризации с 13.07.2023 по 21.07.2023 г.

4.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы сельского поселения                                         М.А. Надточий
                                                Приложение

                                                к распоряжению администрации

                                                сельского поселения Сентябрьский

                                                       от 12.07.2023 № 51-ра

СОСТАВ

 комиссии по инвентаризации бесхозяйного имущества

 муниципального образования сельское поселение Сентябрьский

Председатель комиссии:

Заместитель главы администрации сельского поселения Сентябрьский

Надточий Мария Анатольевна

Члены комиссии:

Депутат Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский IV созыва

Сидорова Тамара Анатольевна

Начальник БТВС с.п. Салым

Аглиуллин Орестам Чигангирович

Ведущий специалист землеустроитель

Доманова Анна Олеговна

Заведующий организационно-правовым сектором

Рослова Анна Юрьевна

Ведущий специалист

Кубышкина Кристина Георгиевна